
第21回県マスターズ陸上競技選手権大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
兼第23回全国スポーツ・レクリエーション祭長野県予選会 跳躍審判長 伊藤利博
主催：長野マスターズ陸上競技連盟 投擲審判長 伊藤利博
【開催日】 平成22年6月13日 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野マスターズ陸上競技連盟 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/13 SW25  +2.5 青柳好美 27.80

200m
 6/13 青柳好美 10.41(+2.8)

三段跳
 6/13 W35  +2.3 相米友紀 14.77

100m
 6/13  +2.5 相米友紀 30.48

200m
 6/13 W40  +1.2 西澤香 8.65

60m
 6/13  +2.3 安田弘江 13.84

100m
 6/13  +2.5 西澤香 29.34

200m
 6/13 小林浩子 2:54.68

800m
 6/13 小林浩子 13:15.88

3000m
 6/13  +0.9 安田弘江 13.25 西澤香 13.34

80mH
 6/13 安田弘江 5.12(+0.2)

走幅跳
 6/13 W45  +1.2 杉崎百合子 9.60

60m
 6/13  +2.3 森明美 15.31 萩原敬子 16.82

100m
 6/13  +2.5 森明美 31.86 萩原敬子 35.51

200m
 6/13 W50  +1.2 田中友子 10.54

60m
 6/13  +2.3 田中友子 16.72

100m
 6/13 友野優子 2:58.50

800m
 6/13 友野優子 6:07.79

1500m
 6/13  +0.5 友野優子 21:37.32

5000m
 6/13 宮澤玲子 1.21

走高跳
 6/13 W55 矢沢美代子 13:40.17

3000m
 6/13 村上美乃 9.31

砲丸投
 6/13 村上美乃 26.03

円盤投
 6/13 村上美乃 22.35

ﾊﾝﾏｰ投
 6/13 W60  +1.2 大日向暁子 8.90 井尻けさ代 9.27

60m
 6/13  +2.3 井尻けさ代 14.77

100m



第21回県マスターズ陸上競技選手権大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
兼第23回全国スポーツ・レクリエーション祭長野県予選会 跳躍審判長 伊藤利博
主催：長野マスターズ陸上競技連盟 投擲審判長 伊藤利博
【開催日】 平成22年6月13日 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野マスターズ陸上競技連盟 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/13  +2.5 井尻けさ代 30.53

200m
 6/13 薩摩林一代 6:36.02

1500m
 6/13 薩摩林一代 13:25.94 佐藤レイ子 14:50.54

3000m
 6/13  +0.5 薩摩林一代 22:57.89 佐藤レイ子 24:48.01

5000m
 6/13 W65 市川節子 8.07 馬場重子 6.68

砲丸投
 6/13 馬場重子 19.45 市川節子 18.75

円盤投
 6/13 市川節子 16.75

やり投
 6/13 W70  +1.2 鶴見文子 11.83

60m
 6/13  +2.3 鶴見文子 19.87

100m
 6/13 武井旦子 1:42.86

400m
 6/13 武井旦子 3:55.19

800m
 6/13 鶴見文子 2.99(+1.9)

走幅跳
 6/13 W80+ 岡部むつき 13.23

円盤投



大会で樹立された記録

【マスターズ女子】
種　　目 記　録 氏　　名 備　　考

５５、円盤投 26.03 村上美乃 大会新
６５、円盤投 19.45 馬場重子 県・大会新
８０、円盤投 13.23 岡部むつき 日本・県・大会新
６０、６０ｍ 8.90 大日方暁子 日本・県・大会新
４０、８００ｍ 2.54.68 小林浩子 県・大会新
５０、８００ｍ 2.58.50 友野優子 県・大会新
７０、８００ｍ 3.55.19 武井旦子 県新
６０、３０００ｍ 13.25.94 薩摩林一代 県・大会新
６０、１５００ｍ 6.36.02 薩摩林一代 県・大会新



開催日 平成22年6月13日 トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 長野 [20] 競技会名 第21回県マスターズ陸上競技選手権大会 ｺｰﾄﾞ  [10200006] ﾄﾗｯｸ審判長  藤森茂幸

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  竹内秀樹

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
SW25  6/13 +2.5  1 青柳好美    27.80

W35  6/13 +2.3  1 相米友紀    14.77

W35  6/13 +2.5  1 相米友紀    30.48

W40  6/13 +1.2  1 西澤香     8.65

W40  6/13 +2.3  1 安田弘江    13.84

W40  6/13 +2.5  1 西澤香    29.34

W40  6/13  1 小林浩子  2:54.68

W40  6/13  1 小林浩子 13:15.88

W40  6/13 +0.9  1 安田弘江    13.25  2 西澤香    13.34

W45  6/13 +1.2  1 杉崎百合子     9.60

W45  6/13 +2.3  1 森明美    15.31  2 萩原敬子    16.82

W45  6/13 +2.5  1 森明美    31.86  2 萩原敬子    35.51

W45  6/13 森明美 欠場 杉崎百合子 欠場

W50  6/13 +1.2  1 田中友子    10.54

W50  6/13 +2.3  1 田中友子    16.72

W50  6/13  1 友野優子  2:58.50

W50  6/13  1 友野優子  6:07.79

W50  6/13  1 友野優子 21:37.32

W55  6/13  1 矢沢美代子 13:40.17

W60  6/13 +1.2  1 大日向暁子     8.90  2 井尻けさ代     9.27

W60  6/13 +2.3  1 井尻けさ代    14.77

W60  6/13 +2.5  1 井尻けさ代    30.53

W60  6/13  1 薩摩林一代  6:36.02

W60  6/13  1 薩摩林一代 13:25.94  2 佐藤レイ子 14:50.54
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開催日 平成22年6月13日 トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 長野 [20] 競技会名 第21回県マスターズ陸上競技選手権大会 ｺｰﾄﾞ  [10200006] ﾄﾗｯｸ審判長  藤森茂幸

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  竹内秀樹

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
順
位

順
位

順
位

順
位

W60  6/13  1 薩摩林一代 22:57.89  2 佐藤レイ子 24:48.01

W65  6/13 馬場重子 欠場

W70  6/13 +1.2  1 鶴見文子    11.83

W70  6/13 +2.3  1 鶴見文子    19.87

W70  6/13  1 武井旦子  1:42.86

W70  6/13  1 武井旦子  3:55.19
400m

800m

5000m

60m

60m

100m



開催日 平成22年6月13日 フィールド種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 長野 [20] 競技会名 第21回県マスターズ陸上競技選手権大会 ｺｰﾄﾞ  [10200006] 跳躍審判長  伊藤利博
投擲審判長  伊藤利博

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  竹内秀樹

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
SW25  6/13  1 青柳好美   10.41

   +2.8
W40  6/13  1 安田弘江    5.12

   +0.2
W50  6/13  1 宮澤玲子    1.21

W55  6/13  1 村上美乃    9.31

W55  6/13  1 村上美乃   26.03

W55  6/13  1 村上美乃   22.35

W60  6/13 大日向暁子 欠場

W60  6/13 松本志保子 記録なし

W60  6/13

W65  6/13  1 市川節子    8.07  2 馬場重子    6.68

W65  6/13  1 馬場重子   19.45  2 市川節子   18.75

W65  6/13  1 市川節子   16.75

W70  6/13  1 鶴見文子    2.99
   +1.9

W80+  6/13 岡部むつき 欠場

W80+  6/13  1 岡部むつき   13.23

走幅跳

砲丸投

円盤投

やり投

砲丸投

円盤投

やり投

三段跳

ﾊﾝﾏｰ投

三段跳

走幅跳

走高跳

砲丸投

順
位
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位
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順
位

円盤投

ﾊﾝﾏｰ投
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